[image: image1.wmf]
РЕШЕНИЕ

СОВЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЛЕНИНГРАДСКИЙ РАЙОН

от 12 июля 2013 года

                                № 44
станица  Ленинградская

О досрочном прекращении полномочий депутата
Совета муниципального образования Ленинградский район
по Новоплатнировскому трехмандатному избирательному округу № 6 Шередекина А.Н.
Рассмотрев заявление депутата Совета муниципального образования Ле​нинградский район по Новоплатнировскому трехмандатному избирательному округу № 6 Шередекина Александра Николаевича о досрочном прекращении полномочий депутата, руководствуясь пунктом 8 статьи 23 Устава муниципального образования Ленинградский район, Совет муниципального образования Ленинградский район р е ш и л:

1.Досрочно прекратить полномочия депутата Совета муниципального об​разования Ленинградский район по Новоплатнировскому трехмандатному избирательному округу № 6 А.Н.Шередекина.

2.Контроль за исполнением данного решения возложить на мандатную комиссию (Карпов).

3.Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета
муниципального образования

Ленинградский район                                                                              И.А.Горелко

_173189292.unknown